Békéscsaba, 2016. szeptember 30. (péntek)   
	Hely
	Idő
	Színház

	 Vigadó
Viszmeg Sz., Korom G.

	 10.00
    8.20 

    8.25 

    8.30 
    8.35 
    8.40 
	Rendelkező próba

Tangó
 I/9.,10. jelenet – összes benne szereplő
 II/1. jelenet – összes bene szereplő

                       Liszi M. 11.30-ra

                                                 
 d.b.k.j.
Beéneklés


Széttáncolt…

Démon
Vadász G.

Tege A.

Tündér, Biró Gy

Tatár B., gárdisták

	ELŐADÁS

	Nagyszínpad
	  9.00 A széttáncolt cipellők (21) 


 ügy.rend.: Kiss K.
         Démon: Nagy R.                                           ügy.titk.: Kovács E.
         Tündér: Komáromi A.
  11.00 A széttáncolt cipellők (22) 

ügy.rend.: Kiss K.                                  

         Démon: Nagy R.                                    
ügy.titk.: Kovács E.

         Tündér: Nagy E.


	Sík Ferenc Kamaraszínház
	    19.00 Macskajáték (20)



ügy.rend.: Nagy R.

Ilus: Fehér T.



ügy.titk.: Szabó Kné

	Vigadó
	                                                     

	Vendégjáték
	


